
期日：

【個人総合】 会場：

試技順 Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位 試技順 Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位 合計得点 順位

M2三碓 中村　心実 なかむら　ここみ 小５ 3 2.60 3.90 6.500 4 10 3.50 4.35 7.850 1 14.350 1

M2三碓 幸前　杏奈 こうぜん　あんな 小５ 6 2.70 4.25 6.950 1 2 2.50 4.65 7.150 2 14.100 2

M2三碓 藤本　六花 ふじもと　ろっか 中１ 7 2.90 4.05 6.950 1 3 2.90 4.00 6.900 3 13.850 3

M2三碓 熊井　美邑 くまい　みゆう 小４ 5 2.50 4.05 6.550 3 1 2.40 3.80 6.200 4 12.750 4

奈良YMCA 森　姫乃 もり　ひめの 小６ 4 1.50 2.50 4.000 5 11 1.90 2.00 3.900 8 7.900 5

STYLEY 森田 心乃実 もりた このみ 小６ 11 1.50 0.00 0.30 1.200 10 6 1.10 0.70 1.800 10 3.000 6

STYLEY 米山 未麗 よねやま みれい 中２ 1 1.00 0.80 1.800 9 ***

【種目別】　フープの部

試技順 Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位

M2三碓 幸前　杏奈 こうぜん　あんな 小５ 6 2.70 4.25 6.950 1

M2三碓 藤本　六花 ふじもと　ろっか 中１ 7 2.90 4.05 6.950 1

M2三碓 熊井　美邑 くまい　みゆう 小４ 5 2.50 4.05 6.550 3

M2三碓 中村　心実 なかむら　ここみ 小５ 3 2.60 3.90 6.500 4

奈良YMCA 森　姫乃 もり　ひめの 小６ 4 1.50 2.50 4.000 5

ミュゼ 木村　映美 きむら　えみ 中２ 10 2.00 1.75 3.750 6

奈良YMCA 池谷　遙菜 いけたに　はるな 小５ 9 1.00 1.45 2.450 7

奈良YMCA 岡部　愛子 おかべ　あいこ 小５ 2 0.90 1.40 2.300 8

STYLEY 米山 未麗 よねやま みれい 中２ 1 1.00 0.80 1.800 9

STYLEY 森田 心乃実 もりた このみ 小６ 11 1.50 0.00 0.30 1.200 10

奈良YMCA 田中　陽向 たなか　ひなた 中１ ***

【種目別】　ボールの部

試技順 Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位

M2三碓 中村　心実 なかむら　ここみ 小５ 10 3.50 4.35 7.850 1

M2三碓 幸前　杏奈 こうぜん　あんな 小５ 2 2.50 4.65 7.150 2

M2三碓 藤本　六花 ふじもと　ろっか 中１ 3 2.90 4.00 6.900 3

M2三碓 熊井　美邑 くまい　みゆう 小４ 1 2.40 3.80 6.200 4

奈良YMCA 田中　陽向 たなか　ひなた 中１ 7 1.90 3.10 5.000 5

ミュゼ 山村　日真梨 やまむら　ひまり 小３ 9 3.00 1.80 0.05 4.750 6

奈良YMCA 今市　菜々香 いまいち　ななか 小５ 5 2.30 1.70 4.000 7

ミュゼ 山谷　菜々子 やまたに　ななこ 小４ 12 1.90 2.00 3.900 8

奈良YMCA 森　姫乃 もり　ひめの 小６ 11 1.90 2.00 3.900 8

STYLEY 森田 心乃実 もりた このみ 小６ 6 1.10 0.70 1.800 10

STYLEY 米山 未麗 よねやま みれい 中２ ***

ミュゼ 前園　紬乃 まえぞの　かの 中１ 棄権
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